
Exekutorský  úřad  Praha 5, Malátova 645/18, 150 00 Praha 5
S o u d n í     e x e k u t o r      JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D.
Tel.: 251 551 860,  GSM : 604 873 829, e-mail: podatelna@eupraha5.cz, www.eupraha5.cz  

číslo   soudního   exekutora:  147,  IČ: 43 91 46 24,  DIČ:  CZ 7305080244

147 EX 1700/12 - 536 

Oznámení o odročení dražby

Soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., Exekutorský úřad Praha 5, se sídlem Malátova 
645/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov,  pověřený vedením exekuce pověřením vydaným  Obvodním 
soudem pro Prahu 1 dne 12.10.2012, č.j. 49 EXE 2083/2012-23, ve spojení s opravným usnesením ze 
dne 30.10.2012, č.j. 49 EXE 2083/2012-27, podle vykonatelného exekutorského zápisu JUDr. Ondřej 
Hanák, Ph.D. ze dne 10.09.2012, č.j. 147 EZ 22/2012,  (exekuční titul), v exekuční věci

oprávněného: AndCorp2003, s.r.o.
se sídlem Vondroušova 1165/10, Praha 6 Řepy, IČ: 27944000,
práv. zast. advokátem JUDr. Ladislav Sádlík, se sídlem Holečkova 31, Praha 
5, PSČ: 150 95, IČ: 13814206

proti povinnému: 1/ E.I.C.I., spol. s r.o.
se sídlem Spálená 25/95, Praha 1, IČ: 60462655;
2/ Ing. Vlastimil Houfek
bytem Vysočanská 550/77, Praha 9, IČ: 18443371,
3/ Jaroslav Šobr
bytem Volkova 1132/1, Praha 9

k vymožení pohledávky oprávněného  ve výši 3.367.669,90 Kč, s příslušenstvím: úrok 3% z částky 
6.000.000,- kč ve výši 180.000,- Kč, úroky z prodlení ve výši 7.5% ročně z částky 6.000.000,- Kč 
ode dne 02.10.2012 do 02.10.2012 ve výši 1.233,- Kč, úroky z prodlení ve výši 7.5% ročně z částky 
6.000.000,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 03.10.2012, do zaplacení a povinnosti 
povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a 
soudnímu  exekutorovi  náklady  exekuce,  jejichž  výše  je  stanovena  v příkazu  k  úhradě  nákladů 
exekuce, 

oznamuje toto:

Dražební rok nařízený na den 3.7.2015 dražební vyhláškou ze dne 25.5.2015,  č.j.  147 EX 

1700/12-505, se odročuje na neurčito.

Odůvodnění

Dražební vyhláškou ze dne 25.5.2015, č.j. 147 EX 1700/12-205, byl nařízen dražební rok na 
den 3.7.2015. Předmětem dražby měly být movité věci ve vlastnictví povinného, a to: 

pol. 
č.

počet 
kusů

předmět dražby rozhodná cena nejnižší podání

mailto:podatelna@eupraha5.cz


  3 1x Hodinky Oriando 600,- Kč 200,- Kč

 10 1x Kytara se stojanem 1500,- Kč 500,- Kč

 12 1x Kytara + pouzdro 1500,- Kč 500,- Kč

Soudní exekutor usnesením ze dne 13.3.2015, č.j. 147 EX 1700/12-479, částečně zamítl návrh 
navrhovatele:  Bc. Kristina Ptašková, bytem Volkova 1132/1, 198 00 Praha 14 – Černý Most, práv. 
zast.  advokátem Mgr.  Tomášem Biemem, se sídlem V Holešovičkách 94/41,  18200 Praha 8,  na 
vyškrtnutí movitých věcí ze soupisu. Mimo jiné tak zamítl vyškrtnutí movitých věcí sepsaných pod 
položkami č. 10 a č. 12, které měly být předmětem dražebního jednání nařízeného na den 3.7.2015. 
Soudní  exekutor  navrhovatele  poučil  o  možnosti  podat  žalobu  na  vyloučení  věci  podle  §  267 
občanského soudního řádu do 30 dnů od doručení rozhodnutí exekutora.

Po  nařízení  dražebního  roku  soudní  exekutor  zjistil,  že  výše  uvedený navrhovatel podal 
žalobu  na  vyloučení  movitých věcí,  mimo  jiné  těch,  které  měly  být  předmětem  nařízeného 
dražebního  jednání, z  výkonu  rozhodnutí  (§  267  OSŘ),  resp.  exekuce,  a  to  dne  17.4.2015 
k Obvodnímu soudu pro Prahu 1. 

Dle ust. § 68 odst. 4 žalobu na vyloučení věci podle § 267 občanského soudního řádu může 
navrhovatel  podat  u  exekučního  soudu  do  30  dnů  od  doručení  rozhodnutí  exekutora,  kterým 
nevyhověl, byť jen zčásti, jeho včas podanému návrhu na vyškrtnutí věci ze soupisu. O tom musí být 
navrhovatel exekutorem poučen. Od podání návrhu na vyškrtnutí věcí ze soupisu do uplynutí lhůty 
podle věty první a po dobu řízení o žalobě nelze sepsané movité věci prodat.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem nelze v exekuci pokračovat a nařízený dražební 
rok provést, proto rozhodl soudní exekutor tak, jak je ve výroku tohoto usnesení uvedeno, a dražební 
rok odročil na neurčito.

Poučení: Oznámení o odročení dražby není rozhodnutím, není proto proti němu přípustný žádný 
opravný prostředek.

K písemné žádosti  účastníka,  kterému byl  listinný stejnopis doručen,  se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu,  uvedenou v  žádosti,  písemnost 
vyhotovená  v  elektronické  podobě  a  elektronicky  podepsaná,  nebo  se  předá 
účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

V Praze dne 03.07.2015

           
                   JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., v.r. 

       soudní exekutor 
            Exekutorský úřad Praha 5 

 

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Petra Prokopová
pověřená soudním exekutorem


		2015-07-09T09:11:24+0200




